
キャッシュパスポート マネパカード NEO MONEY MONEYT GLOBAL VISA TRAVEL MONEY

安心で選ぶならコレ！ 手数料で選ぶならコレ

・スペアカードが付いて
いるのはこのカードだけ
・Tポイントが貯まる

・手数料が断然お得 ・セゾンカウンタの即日
発行がある。
・31通貨一律4％

・JTBの日本語通じる海
外拠点多い。

トラべレックスジャパン マネーパートナーズ クレディセゾン JTB JACCS

MasterCard MasterCard VISA・Plus VISA・Plus VISA

無料 無料 無料 無料 無料

無料 無料 無料 500円/枚 無料

無料 無料 無料 無料 無料

月150円 月100円

12ヶ月未使用の場合、翌月から 12ヶ月未使用の場合

なし なし なし なし なし

1% 無料 無料 無料 無料

200円/回 約200円/回 200円/回 200円/回 200円/回

4% 0.70% 5% 4% 4%

国内ATM 国内ATM 国内ATM 国内ATM 国内ATM

インターネットバンキング インターネットバンキング インターネットバンキング インターネットバンキング インターネットバンキング

7通貨（円含む） 5通貨 31通貨 13通貨 5通貨（円含む）

1日 100万 100万 100万 100万 100万

月間 - 200万 - 200万 200万

年間 500万 - 300万 1000万 1000万

1回 15万 30万 15万 10万 10万

1日 - 100万 15万 - 100万

年間 - - 300万 - 1000万

100万 なし 100万 なし 100万

18歳以上 16歳以上 13歳以上 なし 15歳以上

入金委任状登録（ご家
族）

不可 不可 事前代理人登録 不可

Web：3営業日

セゾンカウンター：即日

キャッシュパスポート マネパカード NEO MONEY MONEYT GLOBAL Gonna

＊あくまで参考としてご覧なってくださいネ！変更があるかも知れないので・・・。

年会費

特徴・利点

日本で現在発行している海外プリペードカード一覧　2015.6.23

カード写真

発行している会社

提携ATM

入会費用

発行手数料

出金限度額

管理手数料 なし なし なし

与信審査

入金手数料

ATM手数料

為替手数料

入金方法

対応通貨数

入金限度額

Web：1週間 Web：1週間

お申込み

残高の上限額

発行年齢制限

他名義からのチャー
ジ

カード発行日数 Web：1週間〜10日 Web：1週間

http://t.felmat.net/fmcl?ak=2178D.1.A3559L.D46078
http://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=2HFRMW+4RH516+1HV6+TYBG2
http://t.felmat.net/fmcl?ak=22332.1.748538.D46078
http://www.jtbmoneyt.com/g/MGV1-N1/
http://www.gonna-jaccs.jp/

